
 
 

UCHWAŁA NR 807/2023 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady 
Powiatu w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) oraz §11 
ust. 1 pkt 3 i 9 uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2023 Nr XLVIII/289/2022 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2022 r. Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 8 314,00zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 127 395 260,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 103 687 681,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 23 707 579,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 72 581,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 64 267,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 72 581,00zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 64 267,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 132 798 421,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 98 876 691,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 33 921 730,20zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w łącznej kwocie 3 400 zł z przeznaczeniem na zadania 
z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej –pomoc zdrowotna dla nauczycieli.  

2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 2 677 678 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 6952



§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6952



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 939,00

0,00 0,00

75411 0,00 7 939,00

0,00 0,00

0,00 7 939,00

853 0,00 375,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 542 297,27 2 542 672,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

5 413 067,00 5 421 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 415 151,00 5 423 090,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 444 783,00 8 452 722,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zalącznik Nr 1

do Uchwały Nr 807/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6952



0,00 0,00

85395 0,00 375,00

0,00 0,00

0,00 375,00

0,00 8 314,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 314,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

Ogółem: 127 386 946,38 127 395 260,38

23 707 579,00 23 707 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 979,00 5 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 519,00 675 519,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 197,30 1 572,30

103 679 367,38 103 687 681,38

Pozostała działalność 474 797,30 475 172,30

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 600,00 473 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 600,00 473 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6952



0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

681 498,00 681 498,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6952



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 500,00 41 500,00 41 500,00 37 135,75 4 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 652,00 -13 652,00 -13 652,00 -13 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 652,00 13 652,00 13 652,00 0,00 13 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 23 483,75 18 016,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 37 135,75 4 364,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 652,00 -13 652,00 -13 652,00 -13 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 652,00 13 652,00 13 652,00 0,00 13 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 23 483,75 18 016,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 522 942,00 8 501 942,00 8 345 750,00 5 057 531,00 3 288 219,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

-20 153,00 -20 153,00 -20 153,00 -153,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 092,00 28 092,00 28 092,00 8 092,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 530 881,00 8 509 881,00 8 353 689,00 5 065 470,00 3 288 219,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

5 413 067,00 5 413 067,00 5 256 875,00 5 055 495,00 201 380,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 153,00 -20 153,00 -20 153,00 -153,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 092,00 28 092,00 28 092,00 8 092,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 421 006,00 5 421 006,00 5 264 814,00 5 063 434,00 201 380,00 0,00 156 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 078,00 2 831 078,00 2 831 078,00 0,00 2 831 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 678,00 2 827 678,00 2 827 678,00 0,00 2 827 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 831 078,00 2 831 078,00 2 831 078,00 0,00 2 831 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 678,00 2 827 678,00 2 827 678,00 0,00 2 827 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75224

Kwalifikacja 

wojskowa.

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

do Uchwały Nr 807/2023

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6952



25 994 478,93 21 410 658,26 19 904 851,26 17 405 122,02 2 499 729,24 1 263 418,00 44 491,00 197 898,00 0,00 0,00 4 583 820,67 4 583 820,67 0,00 0,00

-13 865,00 -13 865,00 -13 865,00 -13 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 265,00 17 265,00 13 865,00 2 946,00 10 919,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 997 878,93 21 414 058,26 19 904 851,26 17 394 203,02 2 510 648,24 1 263 418,00 47 891,00 197 898,00 0,00 0,00 4 583 820,67 4 583 820,67 0,00 0,00

7 599 462,38 7 599 462,38 7 588 470,38 6 385 127,10 1 203 343,28 0,00 10 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 975,00 -9 975,00 -9 975,00 -9 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 915,00 13 915,00 10 515,00 1 500,00 9 015,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 603 402,38 7 603 402,38 7 589 010,38 6 376 652,10 1 212 358,28 0,00 14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 560,29 1 227 560,29 1 226 062,29 907 582,89 318 479,40 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 863,00 -2 863,00 -2 863,00 -2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504,00 1 504,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 201,29 1 226 201,29 1 224 703,29 904 719,89 319 983,40 0,00 1 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532 578,53 6 532 578,53 5 317 674,53 4 709 824,49 607 850,04 1 212 917,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532 578,53 6 532 578,53 5 317 674,53 4 709 824,49 607 850,04 1 212 917,00 1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 501,00 365 501,00 365 487,00 342 752,00 22 735,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,00 -27,00 -27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,00 846,00 846,00 446,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 320,00 366 320,00 366 306,00 343 171,00 23 135,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 751 862,12 29 751 862,12 29 709 037,12 22 644 442,12 7 064 595,00 0,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 102,00 -10 102,00 -10 102,00 -6 102,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 102,00 10 102,00 10 102,00 0,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 751 862,12 29 751 862,12 29 709 037,12 22 638 340,12 7 070 697,00 0,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I 

i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6952



26 950 000,00 26 950 000,00 26 908 000,00 20 187 508,00 6 720 492,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 102,00 -10 102,00 -10 102,00 -6 102,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 102,00 10 102,00 10 102,00 0,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 950 000,00 26 950 000,00 26 908 000,00 20 181 406,00 6 726 594,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 215 893,82 5 215 893,82 3 371 686,35 3 056 531,35 315 155,00 169 254,00 1 198 347,92 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 095,00 -3 095,00 -3 095,00 -2 095,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 470,00 3 470,00 3 470,00 375,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 268,82 5 216 268,82 3 372 061,35 3 054 811,35 317 250,00 169 254,00 1 198 347,92 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 609,05 3 122 609,05 3 119 609,05 2 851 593,05 268 016,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 095,00 -3 095,00 -3 095,00 -2 095,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095,00 3 095,00 3 095,00 0,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 122 609,05 3 122 609,05 3 119 609,05 2 849 498,05 270 111,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 802,85 477 802,85 1 197,30 1 197,30 0,00 0,00 0,00 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 177,85 478 177,85 1 572,30 1 572,30 0,00 0,00 0,00 476 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 790 107,93 98 868 377,73 88 890 920,57 64 618 602,55 24 272 318,02 2 074 631,00 3 170 650,92 714 713,55 0,00 4 017 461,69 33 921 730,20 33 921 730,20 0,00 0,00

-64 267,00 -64 267,00 -64 267,00 -35 867,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 581,00 72 581,00 69 181,00 11 413,00 57 768,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 798 421,93 98 876 691,73 88 895 834,57 64 594 148,55 24 301 686,02 2 074 631,00 3 174 050,92 714 713,55 0,00 4 017 461,69 33 921 730,20 33 921 730,20 0,00 0,00

przed zmianą 92 654,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 92 654,82

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6952



w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 32 000,00 32 000,00 32 000,00

01005 32 000,00 32 000,00 32 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
32 000,00

32 000,00 32 000,00

700 134 000,00 134 000,00 134 000,00

70005 134 000,00 134 000,00 134 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
134 000,00

134 000,00 134 000,00

710 695 000,00 695 000,00 695 000,00

71012 168 000,00 168 000,00 168 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
168 000,00

168 000,00 168 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 807/2023

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6952



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

71015 527 000,00 527 000,00 527 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
527 000,00

527 000,00 527 000,00

750 75 388,00 75 388,00 75 388,00   

75011 53 888,00 53 888,00 53 888,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
53 888,00

53 888,00 53 888,00

752 21 500,00 21 500,00 21 500,00   

75224 21 500,00 21 500,00 21 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
21 500,00

21 500,00 21 500,00

754 5 421 006,00 5 421 006,00 5 421 006,00

75411 5 421 006,00 5 421 006,00 5 421 006,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 421 006,00

5 421 006,00 5 421 006,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 132 000,00 132 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona Narodowa

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Nadzór budowlany 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6952



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem wydatki 

majątkowe

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki bieżące

852 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

85203 1 594 540,32 1 594 540,32 1 594 540,32

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 594 540,32

1 594 540,32 1 594 540,32

853 1 446 227,92 1 446 227,92 1 446 227,92

85321 250 880,00 250 880,00 250 880,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
250 880,00

250 880,00 250 880,00

85334 1 195 347,92 1 195 347,92 1 195 347,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 195 347,92

1 195 347,92 1 195 347,92

9 530 162,24 9 530 162,24 9 530 162,24

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pomoc dla repatriantów 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6952


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 807/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 12 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 807/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 12 kwietnia 2023r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 807/2023 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 12 kwietnia 2023r.

		2023-06-06T09:24:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




